Nodi: P.za FORTEBRACCIO (fermate: fronte Universita e lato Pinturicchio) - Data: 01/11/2007 Passaggi alla fermata

ORARIO TRANSITQ |PROVENIENZA - |ORA PARTENZA DESTINAZIONE ... - - ... |ORAARRIVO- |LINEA
6.37[MONTEGRILLO 6.25|BALANZANO (Cap) 7.131Q
7.13|P ZA PARTIGIANI PERUG 7.00{COLOMBELLA 7.53|P
7.53BALANZANO (Cap) 7.15|MONTEGRILLO 8.171Q
8.13|P.ZA PARTIGIANI PERUC 8.00|V.S. ORSOLA 8.55|P
8.18|PILA 7.30|P.ZA CAVALLOTTI 8.21|C
8.37[MONTEGRILLO 8.25|BALANZANO (Cap) 9.13/Q
8.42|COLOMBELLA 8.00|P.ZA PARTIGIANI PERUGIA 8.56|P
9.13|P.ZA PARTIGIANI PERUQ 9.00|COLOMBELLA 9.53|P
9.18|PILA 8.30|P.ZA CAVALLOTTI 9.21/C
9.421V.S. ORSOLA 9.00{P.ZA PARTIGIANI PERUGIA 9.56|P
9.53[BALANZANO (Cap) 9.15|MONTEGRILLO 10.17|Q

10.13|P.ZA PARTIGIANI PERUG 10.00/ COLOMBELLA 10.53{P
10.18{PILA 9.30|P.ZA CAVALLOTTI 10.21|C
10.37 |MONTEGRILLO 10.25|BALANZANO (Cap) 11.13]Q
10.42|COLOMBELLA 10.00{P.ZA PARTIGIANI PERUGIA 10.56{P
11.13|P.ZA PARTIGIANI PERUQ 11.00|COLOMBELLA 11.53|P
11.18|PILA 10.30|P.ZA CAVALLOTTI 11.21|C
11.42|COLOMBELLA 11.00[P.ZA PARTIGIAN] PERUGIA 11.56|P
11.53|BALANZANO (Cap) 11.15|MONTEGRILLO 12.17]Q
12.13{P.ZA PARTIGIANI PERUQ 12.00{V.S.ORSOLA 12.55|P
12.18|PILA 11.30|P.ZA CAVALLOTTI 12.21{C
12.37|MONTEGRILLO 12.25|BALANZANO (Cap) 13.13]Q
12.42 | COLOMBELLA 12.00{P.ZA PARTIGIAN] PERUGIA 12.56{P
13.13|P.ZA PARTIGIANI PERUG 13.00|COLOMBELLA 13.53|P
13.18|PILA 12.301P.ZA CAVALLOTT! 13.21|C
13.42/V.S.ORSOLA 13.00|P.ZA PARTIGIANI PERUGIA 13.56{P
13.53| BALANZANO (Cap) 13.15|MONTEGRILLO 14.17]Q
14.13/P.ZA PARTIGIANI PERUQ 14.00{ COLOMBELLA 14.63|P
14.18|PILA 13.30|P.ZA CAVALLOTTI 14.21{C
14.37|MONTEGRILLO 14.25|BALANZANO (Cap) 15.13]Q
14.42/COLOMBELLA 14.00|P.ZA PARTIGIANI PERUGIA 14.56|P
15.13|P.ZA PARTIGIANI PERUG 15.00}V.S.ORSOLA 15.55|P
15.18|PILA 14.30|P.ZA CAVALLOTTI 15.211C
15.42|COLOMBELLA 15.00]{P.ZA PARTIGIANI PERUGIA 15.56|P
15.53|BALANZANO (Cap) 15.15|MONTEGRILLO 16.17,Q
16.13|P.ZA PARTIGIANI PERUQ 16.00|COLOMBELLA 16.53|P
16.18|PILA 15.30{P.ZA CAVALLOTTI 16.211C
16.37/MONTEGRILLO 16.25|BALANZANO (Cap) 17.13|Q
16.42|V.S.ORSOLA 16.00{P.ZA PARTIGIANI PERUGIA 16.56|P
17.13]|P.ZA PARTIGIAN! PERUG 17.00|COLOMBELLA 17.53|P
17.18|PILA 16.30{P.ZA CAVALLOTTI 17.21|C
17.42|COLOMBELLA 17.00|P.ZA PARTIGIANI PERUGIA 17.56|P
17.53| BALANZANO (Cap) 17.15|MONTEGRILLO 18.17|Q
18.13|P.ZA PARTIGIANI PERUG 18.00| COLOMBELLA 18.53(P
18.18|PILA 17.30{P.ZA CAVALLOTTI 18.21|C
18.37IMONTEGRILLO 18.25|BALANZANO (Cap) 19.13/Q
18.42| COLOMBELLA 18.001P.ZA PARTIGIANI PERUGIA 18.56|P
19.13|P.ZA PARTIGIANI PERUG 19.00|V.S.ORSOLA 19.55(P
19.18|PILA 18.30|P.ZA CAVALLOTTI 19.21|C
19.42| COLOMBELLA 19.00|P.ZA PARTIGIANI PERUGIA 19.56|P
19.53|BALANZANO (Cap) 19.15|MONTEGRILLO 20.17)|Q
20.13|P.ZA PARTIGIANI PERUC 20.00|COLOMBELLA 20.53/P
20.18|PILA 19.30|P.ZA CAVALLOTTI 20.21|C
20.37|MONTEGRILLO 20.25[BALANZANO (Cap) 21.131Q
20.42]V.S.ORSOLA 20.00|P.ZA PARTIGIANI PERUGIA 20.56|P
21.13|P.ZA PARTIGIANI PERUQ 21.00}V.S.ORSOLA 21.55|P
21.42|COLOMBELLA 21.00|P.ZA PARTIGIANI PERUGIA 21.56|P
21.53|BALANZANO (Cap) 21.15|MONTEGRILLO 22.11]Q




